พรพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ณ พระราชวังไกลกังวล  รวมท้ัง เพ่ือให้ข้าราชการและพ่ีน้องประชาชนชาวพัทลุงใช้
สวมใส่ เพ่ือแสดงออกถึงความจงรักภักดี เน้นย้ําว่า “คนเมืองลุง  รักในหลวง”และสามารถสวมใส่เสื้อดังกล่าวปฏิบัติ
ราชการในทุกวันอังคาร  โดยจัดจําหน่ายในราคาตัวละ  315  บาท(สามร้อยสิบห้าบาทถ้วน)   

จึงเรียนมาเพ่ือทราบ และขอความร่วมมือดําเนินการ 
1. ประชาสัมพันธ์ให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาได้ทราบโดยท่ัวกัน 
2. ผู้สนใจสามารถสั่งจองได้ท่ีกลุ่มอํานวยการ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไปจนถึงวันท่ี   10  

กุมภาพันธ์  2557   

ขอแสดงความนับถือ